
Prohlášení o přístupnosti 
 

Tyto internetové stránky se v maximální míře snaží naplnit pravidla přístupného webu pro účely novely zá-

kona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, provedenou zákonem č. 81/2006 Sb. 

Při jejich tvorbě byly respektovány normy a specifikace, které zajišťují kompatibilitu s běžně využívanými 

webovými prohlížeči. 

 

Struktura informací i ovládacích prvků by neměla obsahovat překážky, které znesnadňují prohlížení tohoto 

webu handicapovaným uživatelům. 

 

Pokud by i přesto nastala situace, že některá z měřítek přístupnosti nejsou naplněna, pokusíme se ji nepro-

dleně napravit. V tom případě nás, prosím, informujte: 

 

Kontakt: 
E-mail : info@zsnastinadlech.cz  

tel.: 417 539 586 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pravidla-pristupnosti.cz/
http://www.pravidla-pristupnosti.cz/

